
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 15 им. П.Ф. Сероштана поселка 

Незамаевского муниципального образования Новопокровский район 
 

П Р И К А З 
 
 

п. Незамаевский 
от 02.11.2023                                                                              № 117 

 
 

 
О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения итогового сочинения (изложения)  
 в МБОУ СОШ № 15 в 2023 — 2024 учебном году 

 
 

В целях организации и проведения итогового сочинения (изложения)  в 
МБОУ СОШ № 15 в 2023 — 2024 учебном году     п р и к а з ы в а ю:  

 
1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения итогового сочинения (изложения)  в МБОУ 
СОШ № 15 в 2023 — 2024 учебном году согласно приложению; 

2. Заместителю директора по УВР У.А. Афанасьевой: 
− разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на 

информационных стендах по ГИА. 
3. Учителю информатики Ю.В. Шепелеву: 

− разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 
сайте МБОУ СОШ № 15. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
Директор  МБОУ СОШ № 15:                                 М.А. Христофоров



Приложение  
к приказу МБОУ СОШ № 15 
от «___» _________ № ____ 

 
Информация о работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового 

сочинения (изложения)  в МБОУ СОШ № 15 в 2023 — 2024 учебном году 
 

Организация Режимы работы телефонов «горячей линии» 
по образовательным программам среднего общего образования 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№ 15 посёлка Незамаевского 
муниципального образования 

Новопокровский район 

 
 

8 (861) 49-39-642 
По нормативно-правовым вопросам 

проведения итогового сочинения 
(изложения)   

 
 

с 8.30 до 16.00 часов 
(понедельник – пятница) 

Управление образования 
администрации муниципального 

образования Новопокровский район 

8(938)5172954 
По нормативно-правовым вопросам 

проведения итогового сочинения 
(изложения)   

с 08.00 до 16.00 часов 
(понедельник – пятница), 

08.00 до 21.00 
в дни проведения ИС, ГИА  

Министерство образования, науки и 
молодёжной политики 
Краснодарского края 

8(918)1899902 
По нормативно-правовым вопросам 

проведения ИС 

с 09.00 до 18.00 часов 
(понедельник – четверг), 

с 09.00 до 17.00 часов (пятница) 
в дни проведения экзаменов с 

08.00 до 21.00 
Горячая линия Рособрнадзор 8(495)9848919  

 


		2023-11-15T18:34:19+0300
	Христофоров Михаил Алексеевич




